
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 18/10/2016 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 965 

Ως Πίνακας Παραληπτών 
 

 
 
Θέμα: Ανασυγκρότηση Επιτροπής για τον έλεγχο της  Ολοήμερης Λειτουργίας 

του Νοσοκομείου 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

Εχοντας υπόψη: 
 
1. Το άρθρο 7, παράγραφος 8, εδάφιο 1 του Ν. 3329/2005 που δημοσιεύθηκε στο 

ΦΕΚ 81/Α/04-10-2005. 
 
2. Τον Ν. 3868/2010 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 129/Α/03-08-2010. 

 
3. Την ΥΑ Υ4α/147881/10 που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 1851/Β/25-11-2010 

 
4. Τον Ν. 4272/2014 που δημοσιεύθηκε στο (ΦΕΚ 145/Α/11-07-2014). 

 
5. Τη συγκρότηση Επιτροπής με το ΔΣ 772/22-09-2016 
 

Αποφασίζουμε 
 

Ανασυγκροτούμε την Επιτροπή ως εξής:  
 

Επιτροπή Ελέγχου της Ολοήμερης Λειτουργίας 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 
Μαχαιράς Γεώργιος, Συντονιστής Διευθυντής Δ Ορθοπαιδικής 

Κλινικής, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας  
Πρόεδρος 

2 
Ανδρουτσοπούλου Κωνσταντίνα, Διευθύντρια Νοσηλευτικής 

Υπηρεσίας  
Μέλος 

3 Ανδρούτσου Παναγιώτα, Διευθύντρια Διοικητικής Υπηρεσίας Μέλος 

4 Μουζακίτης Παναγιώτης, Υποδιευθυντής Τεχνικής Υπηρεσίας Μέλος 

5 Πολιτάκης Ιωάννης, Τμηματάρχης Οικονομικού Μέλος 

6 Καρδαρά Πολυξένη, Προϊσταμένη 6ΚΚ, Συντονίστρια ΟΛ Μέλος 

7 Λάππα Ευαγγελία, Υπεύθυνη Βιβλιοθήκης, Συντονίστρια ΟΛ Μέλος 

8 Δημήτριος Ανδρικόπουλος, Προϊστάμενος Εξωτερικών Ιατρείων  Μέλος 

9      Αντωνάτου Μαρία,  Τμήμα Πληροφορικής & Οργάνωσης Μέλος 

 
η οποία θα έχει ως έργο της: 
 



ΓΝΑ ΚΑΤ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 2 

1. Την παρακολούθηση και τον έλεγχο της ολοήμερης λειτουργίας με σκοπό την 
ποιοτική βελτίωση των παρεχόμενων υπηρεσιών υγείας. 
 

2. Την υποβολή προτάσεων  στη Διοίκηση για την αποδοτικότερη οργάνωση και 
λειτουργία των απογευματινών ιατρείων, αφού επανεξετάσει τον ήδη υπάρχοντα 
γενικό σχεδιασμό της. 

 
  

3. Τη σταδιακή παραγωγή του κανονισμού λειτουργίας των απογευματινών ιατρείων 
σε εφαρμογή των σχετικών διατάξεων. 

 
Η Επιτροπή για την καλύτερη επίτευξη του έργου της θα συνεδριάζει τουλάχιστον μια 
φορά το μήνα με ευθύνη του Προέδρου της. 

 
Η θητεία της Επιτροπής θα είναι για ένα έτος και η διοικητική υποστήριξη θα 
πραγματοποιείται από τις γραμματείς του Γραφείου Διοίκησης.  

 

 
Ο Διοικητής 

 
Νικόλαος Κοντοδημόπουλος 

 
Πίνακας Παραληπτών:  
 
1. Δ/ντή Ιατρικής Υπηρεσίας 
2. Διευθύντρια Νοσηλευτικής Υπηρεσίας 
3. Επιστημονικό Συμβούλιο 
4. Δ/ντή Παθολογικού Τομέα 
5. Δ/ντή Α΄ Χειρουργικού Τομέα 
6. Δ/ντή Β΄ Χειρουργικού Τομέα 
7. Δ/ντή Εργαστηριακού Τομέα 
8. Διοικητική Δ/νση 
9. Υποδιεύθυνση Διοικητικού 
10. Υποδιεύθυνση Οικονομικού 
11. Μέλη Επιτροπής 
 


